РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21 марта  2023 г.                                                                                                                  №8/1

«Об утверждении состава комиссии по осуществлению закупки для
Муниципальных нужд Юголокского муниципального образования»

   В соответствии с частью 2 статьи 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 6, 32 Устава Юголокского муниципального образования, в соответствии с постановлением Главы администрации Юголокского муниципального образования № 28 от 02.08.2022 г. «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Юголокского муниципального образования», администрация Юголокского сельского поселения:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению закупки
№  233380600312238490100100090014399414 (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике « Искра» и разместить на официальном сайте «юголок.рф».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Юголокского сельского поселения                                                        И.С. Булатников

Приложение №1
к распоряжению Администрации
                                                                       Юголокского сельского поселения
                                                                                                                               от 21.03.2023 № 8/1

СОСТАВ  КОМИССИИ
Администрации Юголокского сельского поселения
по осуществлению закупки №  233380600312238490100100090014399414

Председатель комиссии - глава администрации  Юголокского сельского поселения
Секретарь комиссии - главный специалист администрации  Юголокского сельского поселения
Члены комиссии - ведущий инженер администрации Юголокского сельского поселения

С распоряжением ознакомлены:

Булатников И.С.            ____________

Воронцова Н.П.             ____________

Борзых В.Г                     ____________

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ

-

УДИНСКИЙ РАЙОН

ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21

марта  2023 г.

№

8/1

«Об утверждении

состава

комиссии по осуществлению закупки для

М

униципальных

нужд Юголокского муниципального образования»

В соответствии

с частью 2 статьи 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44

-

ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 6, 32 Устава Юголокского

муниципального образова

ния,

в соответствии с постановлением Главы администрации

Юголокского муниципального образования № 28 от 02.08.2022 г. «Об утверждении Положения

о комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Юголокского

муниципального образования»

, администрация Ю

голокского

сельского поселения:

1.

Утвердить

состав

комиссии

по

осуществлению

закуп

ки

№

233380600312238490100100090014399414

(Приложение № 1).

2.

Опубликовать

настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «

Искра» и разместить на

официальном сайте

«юголок.рф».

3.

Контроль за исполнением данного

распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Юголокского сельского поселения

И.С. Булатников